W-rad

CENTRO PROFESIONAL
DE TECNOLOGIA Y ARTE DIGITAL

DIRECCION ACADEMICA

Jose Antonio Rodriguez
Director Académico
jose.rodriguez@u-tad.com

Gilberto Sanchez

Director Académico del Area de
Interactivos
gilberto.sanchez@u-tad.com

Francisco Javier Algarra
Director Académico del Area
de Ingenieria
javier.algarra@u-tad.com

COORDINACION ACADEMICA

Gemma Martinez

Coordinadora del CFGS en Animaciones 3D, juegos 'y
entornos interactivos

gemma.martinez@u-tad.com

Alvaro San Juan Cervera

Coordinador del CFGS en Desarrollo de aplicaciones
multiplataforma.

alvaro.san@u-tad.com

Joaquin Cassinello
Director del Centro Profesional
joaquin.cassinello@u-tad.com



mailto:jose.rodriguez@u-tad.com
mailto:jose.rodriguez@u-tad.com
mailto:gilberto.sanchez@u-tad.com
mailto:javier.algarra@u-tad.com

@)-Tad

CENTRO PROFESIONAL
DE TECNOLOGIA ¥ ARTE DIGITAL

SECRETARIA ACADEMICA

Alberto Gomez
Secretaria Académica
alberto.gomez@u-tad.com

Angela Refiones
Secretaria Académica
angela.renones@u-tad.com

Elizabeth Chavez
Secretaria Académica
elizabeth.chavez@u-tad.com

BIBLIOTECA

Patricia Blanco
Biblioteca
patricia.blanco@ext.u-tad.com



mailto:alberto.gomez@u-tad.com
mailto:angela.renones@u-tad.com
mailto:elizabeth.chavez@u-tad.com



